
VERKEERSBESLUIT

Nr.2016/09

4 algemene g   ehandicaptenparkeerplaats   en      en fietspad Bentinckspark

Burgemeester en Wethouders van Hoogeveen

Gelet op:

De bepalingen gesteld in of krachtens artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994 en het Besluit mandaat,

volmacht en machtiging 2011, strekkende tot overdracht van de bevoegdheid tot het nemen van ver-

keersbesluiten,

Overwegende:

- dat in het Bentinckspark een multifunctioneel sportgebouw, het Activum, wordt gebouwd;

- dat dit gebouw veilig en goed bereikbaar dient te zijn;

- dat dit gebouw veel gebruikt gaat worden door scholieren van de nabij gelegen scholengemeen-

schappen;

- dat er daarom aan de voorzijde een fietspad wordt aangelegd, tussen de Mr. Cramerweg en de

Bentincksdijk;

- dat er conform het beleid inzake gehandicaptenparkeerplaatsen het noodzakelijk is dat er een

aantal algemene gehandicaptenparkeerplaatsen wordt aangelegd, zo dicht mogelijk bij de ingang

van het complex het Activum;

- dat de Sportveldenweg in eigendom, beheer en onderhoud is van de gemeente Hoogeveen;

- dat op basis van artikel 24 BABW overleg is gepleegd met de korpschef van de regiopolitie

Drenthe, namens deze de heer H. Fieten.

Besluiten:

Nr. 48751

STAATSCOURANT 14 september

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 48751 14 september 20161


